

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Miejski w Gdańsku
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Fundacja Pozytywni</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0000810996</b> , Kod pocztowy: <b>81-589</b> , Poczta: <b>Gdynia</b> , Miejscowość: <b>Gdynia</b> , Ulica: <b>Sojowa</b> , Numer posesji: <b>2D</b> , Numer lokalu: <b>31</b> , Województwo: <b>pomorskie</b> , Powiat: <b>Gdańsk</b> , Gmina: <b>m. Gdańsk</b> , Strona www: <b>www.fundacjapozytywni.org</b> , Adres e-mail: <b>fundacjapozytywni@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>574298849</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Dorota Jankowiak-Dąbrowska</b> <b>Adres e-mail: fundacjapozytywni@gmail.com Telefon: 574298848</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Pomorski Kongres Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	14.11.2024	Data zakończenia	15.11.2024

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Pomorski Kongres Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi organizowany przez Fundację POZYTYWNI wraz z Wyższą Szkołą Administracji i Biznesu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdyni, Gdyńskim Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli, Młodzieżową Radą Miasta Gdyni i Pomorską Koalicją Na Rzecz Zdrowia Psychicznego. Założeniem kongresu jest integracja środowisk zajmujących się zdrowiem psychicznym w województwie pomorskim, propagowanie wiedzy w oparciu o najnowsze badania naukowe o zdrowiu psychicznym oraz wspólne wspierania środowisk młodzieżowych i edukacyjnych. Kongres jest zaplanowany w formule dwudniowej.

14 listopad 2024 r. I dzień - formuła stacjonarna (Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni) - dla grup zorganizowanych - Uczniów / Studentów pod opieką Opiekuna

15 listopada 2024 r. II dzień - stacjonarnie (Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni) - online (uwarunkowane minimalną ilością zapisów) - dla osób indywidualnych lub instytucji - kierowany do nauczycieli, edukatorów, pracowników socjalnych, terapeutów, władz samorządowej. Połączenie partnerów i współorganizatorów daje możliwości stworzenia wspólnej płaszczyzny propagowania wiedzy wśród pomorskiego środowiska na temat zdrowia psychicznego, nauczania myślenia o odpowiedzialności obywatelskiej o poszanowaniu drugiego człowieka z poszanowaniem różnic, a zarazem w dbałości o zdrowie psychiczne drugiego człowieka. Chcielibyśmy szczególnie uwrażliwić środowisko szkolne na potrzeby zdrowia psychicznego oraz zwrócić uwagę na moc słowa.

Pomorski Kongres Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi cieszy się ogromnym zainteresowaniem wśród gdańskich placówek. Na dzień składania wniosku mamy rejestrację z kilku gdańskich placówek, na ponad 160 Młodych osób w zorganizowanych grupach do udziału w I dniu kongresu. Wydarzenie cieszy się ogromnym zainteresowaniem środowiska gdańskiego ponieważ zgromadzi młodzież z różnych zakątków naszego województwa, co pozwoli Młodzieży z Gdańska dyskutować na temat wsparcia rówieśniczego, wymieniać się pomysłami i współpracować w celu rozwiązywania współczesnych problemów. Spotkanie Młodych z Gdańska, z ich rówieśnikami z innych miejscowości, będzie doskonałą okazją do nawiązania nowych znajomości, budowania sieci kontaktów oraz inspiracji do działania na rzecz wsparcia rówieśniczego by wspierać zdrowie psychiczne, dawać siłę i moc do działania, wspierać w chwilach kryzysu.

Wydarzenie jest rozpoznawalne w mediach społecznościowych, informacja o wydarzeniu przekazywana jest poprzez sieciowanie wydarzenia wśród obserwatorów wszystkich kont: Fundacji Pozytywni, współorganizatorów wydarzenia oraz naszych partnerów. Sformułowanie Pomorski Kongres Zdrowia Psychicznego jest wydarzeniem rozpoznawalnym również przez wyszukiwarkę Google i przekierowuje od razu na wydarzenie Pomorski Kongres Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi. Fundacja Pozytywni wraz z środowiskiem partnerów nadal pracuje nad rozpoznawalnością wydarzenia, ponieważ chcielibyśmy by wydarzenie stało się marką i stało się wydarzeniem cyklicznym.

#### Miejsce realizacji

Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni 14 listopad 2024 r. I dzień - formuła stacjonarna (Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni) II dzień - formuła stacjonarna (Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni) oraz formuła online bezpośrednia transmisja (pokój kongresowy ClickMeeting)

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Propagowanie wiedzy w środowisku Młodzieży szkół ponadpodstawowych na temat zdrowia psychicznego, wsparcia rówieśniczego, rodzinnego, szkolnego oraz wsparcia psychologicznego i pedagogicznego	90%	ankieta satysfakcji

<b>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</b>
<p><b>Charakterystyka oferenta</b></p> <p>Jako Fundacja Pozytywni realizujemy projekty edukacyjne skierowane do dzieci, młodzieży oraz dorosłych, mające na celu rozwijanie umiejętności, kompetencji oraz postaw prospołecznych. W ramach swojej działalności prowadzimy warsztaty, szkolenia, kursy doszkalające oraz konferencje naukowe, które pozwalają uczestnikom zdobywać nową wiedzę oraz wymieniać się doświadczeniami. Jesteśmy organizacją z siedzibą w Gdyni, aktywnie współpracującą z lokalnym środowiskiem – szkołami, uczelniami wyższymi, instytucjami kulturalnymi oraz organizacjami pozarządowymi. Wspólnie z naszymi licznymi partnerami realizujemy projekty mające na celu promowanie edukacji, kultury oraz integracji społecznej. Naszym nadrzędnym celem jest edukacja nauczycieli, pedagogów, biznesu oraz wdrażanie nowoczesnych metod z zakresu nauczania, pedagogiki, dydaktyki i psychologii. Ponadto, nasze działania sfokusowane są wokół zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, wychodząc naprzeciw potrzebom rzeczywistości społecznej, prowadzimy szkolenia w szkołach z komunikacji interpersonalnej i inteligencji emocjonalnej. Jednym z głównych założeń naszej fundacji jest stawianie na innowacyjność w działaniach edukacyjnych. Przykładem takiego podejścia są warsztaty dla rodziców i nauczycieli m.in. o tematyce cyberbezpieczeństwa dzieci w sieci, nowoczesnego zarządzania szkołą czy standardach ochrony małoletnich. Przywiązujemy również dużą wagę do rozwoju kompetencji społecznych, takich jak komunikacja, współpraca czy zarządzanie emocjami. W ramach swojej działalności prowadzimy szereg projektów i profilaktycznych warsztatów dla dzieci i młodzieży mających na celu wzmocnienie tych umiejętności. Angażujemy się również w działania na rzecz grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Fundacja Pozytywni dołączyła do grona koalicjantów Pomorskiej Koalicji Na Rzecz Zdrowia Psychicznego, by móc więcej i lepiej działać na rzecz propagowania wiedzy o zdrowiu psychicznym oraz wspierania Młodych Ludzi.</p> <p>Głównym założeniem naszych szkoleń, warsztatów i konferencji jest przekazywanie profesjonalnej wiedzy na najwyższym poziomie w oparciu o najnowsze badania naukowe i standardy światowe, z szczególnym naciskiem na pozytywną edukację. Jednocześnie ogromny nacisk kładziemy na dbanie o własny komfort i dobrostan każdego uczestnika szkolenia czy konferencji. Oprócz stałej oferty przygotowujemy również indywidualne oferty szkoleniowe grup zorganizowanych z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb szkoleniowych oraz możliwości finansowych.</p>

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

1. I Konferencja Naukowa „SOS – Dziecko woła o pomoc!” – współorganizatorzy GODN oraz Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni - 3 grudnia 2022 r.
2. Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Jak pracować z "pokoleniem płatków śniegu"? Narzędzia i techniki w pracy edukacyjno-wychowawczej” - współorganizator Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni - 1 kwietnia 2023 r.
2. Konferencja Naukowa „Zrozum dziecko. Pedagogika wczesnej edukacji na miarę czasów” – współorganizator Akademia Ateneum w Gdańsku i GODN – 13-14 maja 2023 r.;
3. Ogólnopolska Konferencja Naukowa „FAS/FASD – Bez Tajemnic!” w ramach obchodów Światowego Dnia FAS – współorganizatorzy: WSAiB w Gdyni, Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni, Stowarzyszenie Terapeutów Neurorozwojowych, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Puck oraz GODN – 9 września 2023 r.;
4. Konferencja „SŁOWA mają moc” – współorganizatorzy WSAiB w Gdyni oraz GODN – 16 i 17 września 2023 r.;
5. Konferencja Naukowa „Gdy życie boli i uwiera” – współorganizatorzy WSAiB w Gdyni oraz GODN – 21 października 2023 r.;
6. II Konferencja Naukowa „SOS – Dziecko woła o pomoc!” – współorganizatorzy GODN oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących nr \* w Gdyni - 2 grudnia 2023 r.
7. Ogólnopolska Konferencja Naukowa "RAZEM LEPIEJ O edukacji, która ma sens" - współorganizatorzy Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni i Gdyński Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Gdyni - 6 kwietnia 2024 r.
8. Leszek Dowgiałło i Goście „Gdy życie boli i uwiera” – spotkania edukacyjne / zdrowie psychiczne - cykl webinarów od 1 lutego 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.
9. Warsztaty profilaktyczne dla Młodzieży „NIE jesteś SAM” – autorski projekt profilaktyczny w klasach - cykl w roku szkolnym 2023/2024; kontynuacja w roku szkolnym 2024/2025
10. Nadaj znaczenie słowom z codzienności – szkolenia edukacyjne dla rodziców w ramach Akademii Rodzica
11. Nadaj znaczenie słowom z codzienności – szkolenia edukacyjne dla nauczycieli
12. Działania profilaktyczne dla dzieci i młodzieży – wzmacnianie kompetencji personalnych i współpraca rówieśnicza - szkolenia i warsztaty
13. Centrum Wsparcia i Rozwoju Pozytywni - spotkania i rozmowy z Młodzieżą wymagającą wsparcia psychicznego
14. Dostępna szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów psychicznych oraz otoczenia (autorski projekt edukacyjny na potrzeby projektu finansowanego przez Urząd Miasta Gdyni - Szkoła Podstawowa w Gdyni)
15. Alienacja rodzicielska - skutki społeczne, agresja i autoagresja - cykl webinarów i szkoleń
16. Partnerstwo przy organizacji Kongresu Świadomości Zdrowia Psychicznego organizowanego przez Młodzieżową Radę Miasta Gdyni w czerwcu 2024 r.
17. Partnerstwo przy organizacji PorozmawiajMY o Zdrowiu Psychicznym - kongres Młodych na Pomorzu Zachodnim
18. Działalność edukacyjno-informacyjna wśród dzieci i młodzieży o zdrowiu psychicznym, wsparciu rówieśniczym, samoświadomości.

## **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Fundacja Pozytywni aktywnie współpracuje z lokalnym środowiskiem – szkołami, uczelniami wyższymi, instytucjami kulturalnymi oraz organizacjami pozarządowymi. Łącząc siły wszystkich współorganizatorów projektu: Wyższej Szkoły Administracji i Biznesu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdyni, Gdyńskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli, Młodzieżowej rady Miasta

Gdyni i Pomorskiej Koalicji Na Rzecz Zdrowia Psychicznego możemy zorganizować wydarzenie o dużym zasięgu w kręgach Młodych Ludzi uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów oraz pośród środowisk edukacyjnych, socjalnych i organizacji pozarządowych, w oparciu o przekazywanie profesjonalnej wiedzy na najwyższym poziomie w oparciu o najnowsze badania naukowe i standardy światowe, z szczególnym naciskiem na pozytywną edukację. Włączając do realizacji zadania naszych Partnerów: Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. Tadeusza Bilikiewicza, Gminę Puck, Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowy w Gminie Puck, ddd dostrzeż, dociekaj, działaj, Być nauczycielką, Fundację Korczaka, Czerwiński Travel, Gdyński Klub Turystyki, Teatr Gdynia Główna, Progresowania Centrum Edukacji i Rozwoju, Profilaktyka według Leszka Dowgiałły, Niepubliczną Placówkę Doskonalenia Nauczycieli Aktywny Nauczyciel, Centrum Samopomocy w Gdyni, Stowarzyszenie Na Drodze Ekspresji, Fundacja DiversityPL, Być nauczycielką Anny Konarzewskiej, Fundację Korczaka przy Uczelni Korczaka, Fundację Marka Kamińskiego - Kaminski Foundation, Fundację Dobra Porażka, Instytut Logopedii UG, Fundację Instytut Nowoczesnej Edukacji, CENTRUM PSYCHOLOGICZNO-EDUKACYJNE PROFI COMPETENCE i innych, możemy razem wspierać w trudnych sytuacjach Młodych Ludzi z problemami zdrowia psychicznego. Razem możemy uzyskać rzeczywistą poprawę sytuacji i jakości życia osób doznających problemów ze zdrowiem psychicznym, a także ich rodzin. Wykorzystując wspólnie zgromadzone zasoby wszystkich współorganizatorów i Partnerów możemy zrealizować zadanie w oparciu o najlepsze zasoby ludzkie, wspaniałych praktyków i doświadczenie.

Wydarzenie zostało objęte Patronatami Honorowymi: Patronat Honorowy Wojewoda Pomorski Beata Rutkiewicz, Patronat Honorowy Mieczysław Struk Marszałek Województwa Pomorskiego, Patronat Honorowy Jarosław Karnath Starosta Powiatu Gdańskiego, Patronat Honorowy Aleksandra Kosiorek Prezydent Miasta Gdyni.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja I dnia Pomorskiego Kongresu Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi skierowanego do Młodzieży szkół ponadpodstawowych (okres 3 miesięcy / 2 osoby ) - obsługa rejestracyjna i organizacyjna	12 000,00		
2.	Catering na potrzeby dnia Pomorskiego Kongresu Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi skierowanego do Młodzieży szkół ponadpodstawowych (600 osób)	20 000,00		

3.	Materiały kongresowe dla Uczestników I dnia Pomorskiego Kongresu Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi skierowanego do Młodzieży szkół ponadpodstawowych (600 osób) / torby materiałowe, smycze, identyfikatory, agenda	9 000,00		
4.	Obsługa techniczna na potrzeby I dnia Pomorskiego Kongresu Zdrowia Psychicznego o Młodych, dla Młodych, z Młodymi skierowanego do Młodzieży szkół ponadpodstawowych	4 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		45 000,00	10 000,00	35 000,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.